２０２４年３月４日

                                     mc2324102

各クラブ会長・幹事 殿

Ｍ Ｃ 担 当 委 員 長 殿

                                                         ３３５－Ｂ地区

                                     地 区 ガ バ ナ ー 西 尾 良 典

                                     ＭＣｺｰﾃﾞｨﾈｰﾀｰ・ＭＣ委員長 清 水 雅 司

３３５複合地区

ホームページ内の ID 及びパスワードのお知らせ

拝 啓

春寒の候、貴クラブにおかれましては、ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は、

ＭＣ委員会にご理解とご協力を賜り誠にありがとうございます。

さて、３３５複合地区ガバナー協議会ホームページリニューアルに伴い、「議事録」及び「発信

文書書庫」が閲覧できるようになりました。ホーム画面内トピックスに表示されていても議事録

及び発信文書書庫を閲覧するためには ID 及びパスワードの入力が必要となっております。

 つきましては、下記にて ID 及びパスワードをお知らせいたします。

３３５複合地区ガバナー協議会からの各種資料、ガバナー協議会などの議事録をいつでも閲覧

できますので、多くのメンバーの皆様にホームページを活用していただければ幸いです。

３３５複合地区ガバナー協議会ホームページにつきましては、以下の URL または３３５－Ｂ

地区ホームページ「リンク」からご覧いただけます。

敬 具

ライオンズクラブ国際協会 335 複合地区ガバナー協議会 (lionsclubs.gr.jp)

ID：MD335（半角大文字）

パスワード：LCI-MD335（半角大文字）

※同文写し発送先：ＲＣ・ＺＣ・ＭＣ委員

https://www.lionsclubs.gr.jp/index.html